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FILTR OLEJU DONALDSON P550173

ﬁ | Cena brutto 30,00 zt
I Cena netto 24,39 zt
Dostepnos¢ Niedostepny
Numer katalogowy P550935
Kod producenta P550935
’ Producent DONALDSON

Opis produktu

FILTR OLEJU DONALDSON P550173

Numer czesci P550935

EAN 0742330199787
Jednostka Sztuka

Medium filtrowane Olej

Srednica gwintu montazowego M20

Skok gwintu montazowego 1.50 mm

Typ gwintu montazowego Metryczny
Poziom filtracji Bezwzgledne
Jakos¢ filtrowania 40 ym

Bypass Tak

Materiat filtrujacy Papier celulozowy
Dtugos¢ 86 mm

Srednica zew. 93 mm

Srednica zew. uszczelnienia 72 mm

Srednica wew. uszczelnienia 62 mm

Pasuje do marki maszyn/pojazdéw Bobcat
Filtr oleju pasuje do: CLARK GCS20MB, GCS20MC, GCS30MB, GCS30MC; GEHL SL3635, SL3935; GROVE MZ48B; HITACHI UE10,
UE20; JOHN DEERE 544G, 7200; KOBELCO K903B; KOMATSU FD15, FD18, PC10-3, PC10-7
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Numery producenta

P550935

Numery OE

ALCO FILTER:
ALCO FILTER:
ALCO FILTER:
ASAS:

ATLAS WEYHAUSEN:

BALDWIN:
BALDWIN:
BALDWIN:
BALDWIN:
BALDWIN:
BALDWIN:
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
DAEWOO:
DAF:

FIAT:
FIAT:
FIAT:
FIAT:
FIAT:

FLEETGUARD:
FLEETGUARD:
FLEETGUARD:
FLEETGUARD:
FLEETGUARD:
FLEETGUARD:

FORD:
FORD:
FORD:
FORD:
FORD:
FORD:
FORD:

GUD FILTERS:
GUD FILTERS:
GUD FILTERS:
GUD FILTERS:
GUD FILTERS:
GUD FILTERS:
HENGSTENBERG:
HENGSTENBERG:
HIRSCH KFZ-TEILE:
HIRSCH KFZ-TEILE:

HYUNDAI:
HYUNDAI:
HYUNDAI:

SP819

SP911

SP948

SP492

M55

B1404

B173

B173S

B245

B7352
B7432
3838011
4026486
4186267
4243445
4243693
4243805
4494477
83200066
83501900
8983501900
L331
MDO030795
MD031805
MD084693
MD084963
T0730077
D460111
130614
7571543
9456000927
99100026
A800S6714AA
A800X6714AA
LF3336
LF3494
LF3624
LF3649
LF3996
LF798
5010038
5012574
5013388
84TM6B856AA
9576P550173
A80056714AA
A800X6714AA
Z112

Z160

Z164

Z171

Z198

Z73
1138100000
H20W02
S03336
T7314
2360011100
2630011100
2630021A00
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HYUNDAI:
HYUNDAL:
HYUNDAI:
HYUNDAI:
MANITOU:
MANITOU:
MANN-FILTER:
MANN-FILTER:
MANN-FILTER:
MANN-FILTER:
MANN-FILTER:
MANN-FILTER:
MANN-FILTER:
MANN-FILTER:
MFILTER:

RENAULT TRUCKS:
RENAULT TRUCKS:
RENAULT TRUCKS:
RENAULT TRUCKS:
RENAULT TRUCKS:
RENAULT TRUCKS:
RENAULT TRUCKS:
RENAULT TRUCKS:
RENAULT TRUCKS:
RENAULT TRUCKS:
RENAULT TRUCKS:

TEHO:

TEHO:

UFI:

UFI:

UFI:

UFI:

VOLVO:
VOLVO:

WIX FILTERS:
WIX FILTERS:
WIX FILTERS:

2630035054
MD030795
MD031805
MD071462
108566
554471
W753

W815
W81580
w9103
W91413
w9143
W92025
W92047
MH382)
6005019726
6005019768
7700720978
7700727478
7700730077
7700734825
7700734937
7701349725
7701349942
7701349952
8983501900
0K101
0K127
2313700
2313900
2316500
2317700
14523962
32879900
51381
51626
WL7248
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